303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

23.11.2021 10:56, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 1/6

12.12.2021

LTF LTS "LECR "BY ™
LTO * LTILTN =

g—

=] SBB CFF FFS

Al

1 i
S CiNEREREN]
Tt e

o

g

%)

b —— i, i}

]

-
B

1
|

(A}
(=]
(o3}

WA

$95

(™

i

..;405L ' 269:

Y - T
)
[32}
¥
. [{e]
D

P
T
v
Y

Ll |
Y

“l::\'f:&:“l

'\'"*":::\.‘r(;:\:::

T

5

+ ::/:: +H ,::::'::o::,::::::::' PVVIUTT PR SR PRI DUV IIOT. 7 PTTIPY O0 PP Y PP PR A
& | '/'

VAN

B
p= )
o
D
~
~
D
©
¥

>
A
%)

SR
\é
*

L - - -
E—- ]

5
4+
I
|

.
iRl
o . .
. .
*
£
R R R Rl e R B R s na I RER!

(=]
N
5

'S
o
&)

Yk

3y

P N
%
>
]

i
HHgHH
2
w
[
\

.

VL

]

1

WA

=
(e}
=
N
(o2}
©

RAVAVARYim

\Y

L]

2 1253

Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin
Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

12.12.2021

LTF LTS "LECR "BY ™

LTO ™ LTLLTN ™

=] SBB CFF FFS

LA™ GOR ™

- VAU T

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

il
iAEEEARTIERNERVINETA
T L g

P 1

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

o
A

B

e
~N

L LI NI N B A R e RS A R R R R A UG E A WEREE R R a
& N 2
> X =
=}

&Y/

N
\

-
*

A/

)

)

1

‘“‘vun‘iﬁuv il

A

\
A

A

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

23.11.2021 10:56,
Seite 2/6

1 o
IWEN N YH
T L

25 :E7
1841 T 7

*0o
~

17

Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

4018 15% +

y .V>: H

K

4

@)
—

N

&
N
D
ESY
=
~

e
~N

18 3 68027 15% 459

S
EH
B |
INH
a [F

ey

[62]
=)
<)
=

-
*

\

A
v'v.
A

Y
AT

L A W

AN

i3

A\

'F

84R1,

/

508 17

$as o

3 [odr .

571

6 12

Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update

Giiltig ab 12.12.2021

A= | GOR ™

LTF LTS "LECR "BY ™ ONB ™

LTO ™ LTLLTN ™ w T
o

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50 T5194;, T

.5085 7 e

=
&
b\ AN P T A T PR P T Y PR /T e A
+ A HHHHHH A = A
/ * *
t HAH PR R AR R R R R R

D

D

=

2

>
<

11:00

S e L LY e

11:10 95 19

WA
~ >
HH+ 1+
X

~

(98]
H -

2 I
561 ¢ 2
7 2453 T T 4232 17

11:20

1
|
T
[\
A
=
~
1
1
1
1
[\

@\:
1
IR ATALNA YA

11:30

11:40

11:50

71 ?& 7618 t 1521 17
849 $0237 15 1 779+ I3
F——2 1 I3

il 75

12:00

23.11.2021 10:56, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin
Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

12.12.2021

LTF LTS "LECR "BY = |
LTO = LTILTN = w T

w T

=] SBB CFF FFS

I O
[

Lo

g
&
<
~
o

/

=
bt
—
>

5
(5]
~
Ny —

1%

Ficie LT _E

!

523 17 :

A2

e

M e

7

Il

52317 %

)

(YERY

)

H—

I :é\é
35

1
I i

o4 17 55

21 6 T

23.11.2021 10:56, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

LTF LTS "LECR "BY ™
LTO * LTILTN =

=] SBB CFF FFS

16:00 -

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

obl l!5I'I}‘dll.H!!ﬂlA!‘HlB!lH.‘.l

M N
tri—t

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

=PI

241
T

18:50

0y

R L e e ARy BT Bk Ry e S A L e AR S LS
/ ‘
g

/ " N AW
g
[«

NIA

=

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

o
@
=)
=
/)

\
A

HHHHHHHHH HHHHHHHH P G H HHHS HHHH I & B
Fo S50

IAY.
N
\

X
/|
\

I
A
W

kT =
B e s

NS il MY B VT 2 | L i P

A

i
434
Ll

< < 5
T e e S P R T o e e s

2444571

[eEN

0 —y

A Eb L]
s

A\
8
0 |
S0
A
5
&

)
)

) 0 {;
=
~
—
O}

b+

£4576 67 I

\

?\‘2':: HHHAHHH

23.11.2021 10:56, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

5? (BAY
9 %
A ~
I3 —\
'Y AN | TETEY AUTE P "W

287 ]
o E 1

Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

LTF LTS "LECR "BY =

LTO ™ LTLLTN ™ w T
|

=] SBB CFF FFS

GOR ™

20:00 O

73

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

5471 1503

0018 12

6 22 ->

45 14+

45719 32 ><\

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

285 38

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

1=
B3>

4288

b 536 17 3
- 20 W2

" 9"
420

22:50

:: 189 Al

oeL 1594

-t

23:00
174 9

23:10

23:20 43E 7

23:30
1828 49

#lAHHHH
{HH
[

23:40

4293

23:50

567L 159+

A

TN

(4]

203 B9

it

:

$705 555@:

£ E__

I~
5
w
I~
(%]
>
.
2/,

I

Py o £

A

R

7180 - &3

00:00+

23.11.2021 10:56, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



